
                                                                                        ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 297/19-12-2014
ΣΧΟΛΙΚΗ              ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ   ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ

 
 

A Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από τα πρακτικά της με αριθμ.  9/2014 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου

                      

                   
Αριθμ. Απόφασης: 23

ΘΕΜΑ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ 10ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΟΓΩ 

  ΑΚΡΩΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΟΛΙΣΘΗΡΟΤΗΤΑΣ

Σήμερα  Πέμπτη   11-12-2014  και  ώρα   16:00 συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση  η   Σχολική
επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  του Δήμου Χαϊδαρίου  που συστήθηκε  με την 66/2011
Απόφ.  του   Δ.Σ.  Δήμου  Χαϊδαρίου (ΦΕΚ 1817/2011  Β’),  και  όπως ορίστηκε  με  τις  Απόφ.
Δημοτικού  Συμβουλίου  171/2011  και  τροποποιήθηκε  με  την  21/2013  και  κατόπιν  με  την
186/2014,  κατόπιν  προσκλήσεως  με  αριθμό  πρωτ.:  282/8-12-2014  της  Προέδρου  της
Επιτροπής κας  Αλεξίας Παναγοπούλου-Γεωργοπούλου  στην έδρα της Σχολικής Επιτροπής
Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  στο  Κτήριο  Ν.  Γύζη  στη  συμβολή  των  οδών   Στρατάρχου
Καραϊσκάκη  και Λεωφ. Αθηνών.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο δέκα πέντε [15] μελών 
βρέθηκαν παρόντα οκτώ [8] και ονομαστικά:

Παρόντες οκτώ (8):
Τακτικά  μέλη: Αλεξία  Παναγοπούλου-Γεωργοπούλου,  Γιαννούλα  Ζέρβα,  Θεοδώρου
Χριστιάνα,  Καψοπούλου  Μαρίνα,   Τσαμπάζογλου  Μαγδαληνή,  Κομματάς  Νικόλαος,
Σακουλογέωργα Χρυσάνθη.
Αναπληρωματικά  μέλη:  Γκούσκου  Ευαγγελία  (αναπληρώτρια  της  κας  Κουρή  Ιωάννας).  

                     

Η Πρόεδρος εισηγούμενη το  5Ο θέμα της Ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του
Συμβουλίου τα εξής:
την ανάγκη άμεσης επισκευής του τάπητα του γηπέδου καλαθοσφαίρισης (μπάσκετ) στο 10Ο 
Δημοτικό λόγω επικίνδυνης ολισθηρότητας που αποτελεί σοβαρό κίνδυνο για τα παιδιά.
Η Πρόεδρος ενημέρωσε ότι κατατέθηκαν στην Σχολική Επιτροπή δύο (2) προσφορές σε 
κλειστούς φακέλους από:

 Ταξιάρχη Χρήστου, Πολιτικός Μηχανικός Ε.Δ.Ε., Μούσχου 11 Χαϊδάρι
 Δεμένικος Γεώργιος, Οικοδομικές Επιχειρήσεις, Βαρδουσίων 38, Αιγάλεω. 

 Εκφράστηκε η άποψη ότι ενδεχόμενα ο Ο.Σ.Κ. μπορεί να καλύψει αυτή την επισκευή.

ΑΔΑ: ΩΒΠΝΟΚΑ9-ΘΘ4



Η Πρόεδρος και τα μέλη συμφώνησαν να διερευνηθεί η δυνατότητα, αν ο Ο.Σ.Κ. μπορεί να
καλύψει την επισκευή και αν όχι, μόνο τότε, να προχωρήσει η Σχολική Επιτροπή σε άνοιγμα
των δύο οικονομικών προσφορών και σε κάλυψη του κόστους της επισκευής.  
 Ως  εκ  τούτου  οι  οικονομικές  προσφορές  που  κατατέθηκαν  στην  Σχολική  Επιτροπή  σε
κλειστούς φακέλους παρέμειναν κλειστές μέχρι νεοτέρας.  

Το Δ.Σ. της Πρωτοβάθμιας Σχολικής Επιτροπής μετά από διαλογική συζήτηση και:

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 103 του ν.3852/2010

2. Την υπ’αριθμ. 66/2011  απόφαση του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου (ΦΕΚ 1817/2011 Β’)

3. Την υπ’αριθμ. 171/2011 του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου η οποία τροποποιήθηκε με την Απόφ.         

     21/2013 του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου  και κατόπιν τροποποιήθηκε με την 186/2014. 

4.  την Κ.Υ.Α. Αριθμ. 64321/Δ4/16.05.2008 (ΦΕΚ 1003 /30.05.2008 τεύχος Β’)

5. Την  8440 /24-2-2011 απόφασης του ΥΠ.ΕΣ.Α & ΗΔ.
    « Καθορισμός λειτουργίας των Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών
     θεμάτων αυτών »    

                                  

                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

να  παραμείνουν  κλειστές  οι  οικονομικές  προσφορές  έως  ότου  ενημερωθεί  ο  Ο.Σ.Κ.  και
απαντήσει  αν μπορεί  να  καλύψει  την  επισκευή του  τάπητα του  γηπέδου καλαθοσφαίρισης
(μπάσκετ) στο 10Ο Δημοτικό λόγω άκρως επικίνδυνης ολισθηρότητας.

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  23/2014.

Για αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω.

Η Πρόεδρος    

Αλεξία Παναγοπούλου-Γεωργοπούλου

ΑΔΑ: ΩΒΠΝΟΚΑ9-ΘΘ4


		2014-12-19T12:26:50+0200
	Athens




